
次世代エアモビリティゾーン
Advanced Air Mobility zone
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アーク ●
ARRK
Rov-Fun ●
Rov-Fun
IMV ●◆
IMV
あいぷらん ●
AIPLAN
秋田県 ●
AKITA Prefecture
秋田市 ●
Akita City
アスター ●
Aster
アテック ●◆
ATEC
アドバンテック ●
ADVANTEC
アルテックス ●◆
ALTEX
イームズロボティクス ●◆
EAMS ROBOTICS
イエロースキャンジャパン ●
YellowScan Japan
伊藤忠商事 ●
ITOCHU
犬山市観光協会 ●
Inuyama City Tourist Association
岩手県 ●
Iwate Prefecture
Intent Exchange ●◆
Intent Exchange
インプレス ●
Impress
ウェザーニューズ ●
Weathernews
wolfSSL Japan ●◆
Weathernews
AirX ◆
AirX
AirKamuy ●
AirKamuy
エアロジーラボ ●
AERO G-LAB
エアロセンス ●
Aerosense
エアロネクスト ●
Aeronext
エアロファシリティー ●◆
Aero Facility
AeroVXR & SClabAir ◆
AeroVXR & SClabAir
ANAホールディングス ◆
ANA HOLDINGS
ACSL ●
ACSL
ADS 秋葉原ドローンスクール ●
ADS Akihabara Drone School
エクセディ ●
EXEDY
NECソリューションイノベータ ●
NEC Solution Innovators
NTTコミュニケーションズ ●
NTT Communications
エヌデーデー ●
NDD
エバーブルーテクノロジーズ ●
everblue technologies
ｍｍガード ●
mm Guard
エンジンドローン協会 ●
Engine Drone Association
オーイーシー ●
OEC
大分県ドローン協議会 ●
Oita Prefecture Drone Council
大分県ドローン協議会・大分県 ●
Oita Prefecture Drone Council, Oita Prefecture
大阪府（空の移動革命社会実装大阪ラウンドテーブル） ◆
Osaka Prefecture
岡崎市 ●
Okazaki city
岡山県観光連盟 ●
Okayama Prefecture Tourism Federation
小川精機 ●
Ogawaseiki
おしんドローンスクール ●
Oshin Drone School
加賀市 ●
Kaga City
鹿児島県 ●
Kagoshima Prefecture
風と音と熱のテクノロジー ●
Technologies of Wind,Sound and Heat
関西観光本部 ●
KANSAI Tourism Bureau
喜一工具 ●
THE KIICHI TOOLS
キグチテクニクス ●◆
KIGUCHITECHNICS
岐阜県 ●
GIFU Prefecture
九電ドローンサービス ●
KYUDEN DRONE SERVISE
行田ドローンスクール ●
GYODA Drone School
共和製作所 ●
Kyowa MFG
空解 ●
Qu-Kai
空撮技研 ●
KUUSATSU GIKEN
空撮サービス ●
Aerial Photo Service
グーテンベルク ●
Gutenberg
釧路市 ●
Kushiro city
栗田マーケティング・アンド・マネジメント ●
Kurita Marketing & Manegement
グローバルインフォメーション ●
Global Information
経済産業省 ●
Ministry of Economy, Trade and Industry
KDDIスマートドローン ●
KDDI SmartDrone
コア ●
CORE
コイシ ●
koishi
航空イノベーション推進協議会（AIDA） ●
Aviation Innovation Development Association
航空ニュース社 ●
KokuNews
航空保安無線システム協会（JRANSA） ●
Japan Radio Air Navigation Systems Association
国土交通省 ●
Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism
コングレ
Congrès
埼玉ドローンサービス ●
Saitama Drone Service

相模化学金属 ●
SAGAMI CHEMICAL METAL
佐川急便 ●
Sagawa Express
ザクティ ●
Xacti
佐世保観光コンベンション協会 ●
Sasebo Tourism and Convention Association
サレジオ工業高等専門学校 ●
Salegian Politechnic
ciRobotics ●
ciRobotics
CFD販売 ●
CFD Sales
GMOインターネットグループ ●
GMO Internet Group
JA2024 / 日本航空宇宙工業会（SJAC） ●
JA 2024 / Japanese Aerospace Companies (SJAC)
JST RInCA / 九州大学 ◆
JST RInCA / Kyushu University
JX金属 ●
JX Metals
ジェピコ ●◆
JEPICO
静岡県 ●
Shizuoka Prefecture
静岡県東部地域コンベンションビューロー ●
SHIZUOKA EAST CONVENTION BUREAU
ジャパン・インフラ・ウェイマーク ●
Japan Infra Waymark
ジャパンコマース X アクソンデータマシン ●
JAPAN commerce x AXON DATA MACHINES
ジュピターコーポレーション ●◆
Jupitor Corporation
ジュンテクノサービス ●
JUN TECHNO SERVICE
ジョイアンステック ●
Joyance technology
湘南工科大学 ●
Shonan Institute of Technology
情報通信研究機構（NICT） ●
National Institute of Information and Communications Technology （NICT）
新エネルギー・産業技術総合開発機構（NEDO） ●
New Energy and Industrial Technology Development Organization
新産業創造研究機構（NIRO） ●
The New Industry Research Organization (NIRO)
SkyDrive ◆
SkyDrive
SKYPEAK LX powered by Gakken ●
SKYPEAK LX powered by Gakken
すかいぷらん ●
SKYPLAN
スカイワード・オブ・モビリティーズ ●◆
Skyward of Mobirities
スペースエンターテインメントラボラトリー ●
SPACE ENTERTAINMENT LABORATORY
西武建設 ●
SEIBU CONSTRUCTION
セキド ●
SEKIDO
セキュアドローン協議会 ●
Secure Drone Consortium
セネック ●
CENEC
セレクティ/ dsiドローンスクール池袋駅前校 ●
Selecty / dsi droneschool ikebukuroekimaekou
全国自動車学校ドローンコンソーシアム ●
Driving School Drone Consortium
センチュリー ●
Century
綜合警備保障（ALSOK） ●
ALSOK
総合研究奨励会 日本無人機運航管理コンソーシアム ●
Japan Unmanned System Traffic & Radio Management Consortium
ソニー/ソニーマーケティング ●
Sony / Sony Marketing
ソフトバンク ●
SoftBank
チェンジ ●
CHANGE
長大 ◆
CHODAI
Dアカデミー四国（株式会社矢野商店） ●
D-Academy SHIKOKU(YANO-SHOTEN)
TKKワークス ●
TKK Works
テクノコンサルタント ●
Techno Consultant
テクノシステム ●
TECHNO SYSTEMS
TEAD ●
TEAD
テトラ・アビエーション ◆
teTra aviation
テラ・ラボ ●
TERRA LABO
デルタ電子 ●
Delta Electronics
電通総研 ●
DENTSU�SOKEN
東海理化 ●
TOKAIRIKA
東京海上日動火災保険 ●
Tokio Marine & Nichido Fire Insurance
東洋製罐 ●
Toyo Seikan
東陽テクニカ ●◆
TOYO Corporation
栃木県 ●
Tochigi Prefecture
鳥取県観光連盟 ●
Tottori Prefecture Tourism Federation
富山コンベンションビューロー ●
Toyama Convention Bureau Foundation
ドローン・アイティー/横浜ドローンアイティー・スクール ●
Drone-IT
ドローンアウト ●
Drone-out
ドローン・オープンプラットフォーム・プロジェクト ●
Drone Open Platform Project
ドローンオペレーション ●
DRONE OPERATION
ドローン鑑定会 ●
All Japan Real Estate Appraisal Network Service
Drone Quest ●
Drone Quest
ドローンサービス推進協議会（DSPA） ●
Drone Service Promotion Association
ドローン撮影クリエイターズ協会（DPCA） ●
Drone Pictures and Creators Association
“ドローンスクール＆コミュニティ”空ごこち（アイテム） ●
”SORAGOKOCHI”of Drone and Community (ITEM CORPORATION)
DRONE STAR powered by ORSO ●
DRONE STAR powered by ORSO
ドローン・ジャパン ●
Drone Japan
ドローン操縦士協会（DPA） ●
Drone Pilot Association（DPA）
ドローン大学校 ●
Drone College
ドローン利活用プラットフォーム ●
Drone Utilization Platform

AC-26

AC-26

AC-26

AC-26

AC-26

AC-8

アメリカ州政府協会 ●
American State Offices Association (ASOA)
アイオワ州日本事務所
Iowa Japan Office
ネブラスカ州日本事務所
Nebraska Japan Office
テネシー州日本事務所
Tennessee Japan Office
バージニア州日本事務所
Virginia Japan Office
Air Frame Mfg. & Supply ●
Air Frame Mfg. & Supply

コンファレンスルーム1
Conference room 1

コンファレンスルーム2
Conference room 2

出展者専用スペース
Exhibitor space

出展者

専用スペース
Exhibitor space

休憩

スペース
Rest

space

主催者テーマ

展示ゾーン①
Organizer's

Theme 
Exhibition Zone

主催者テーマ

展示ゾーン②
Organizer's

Theme 
Exhibition Zone

JUIDA認定

スクールゾーン
JUIDA

School Zone

大阪・関西万博

特設コーナー
EXPO 2025

OSAKA, KANSAI
Special Showcase

オープンステージ
open stage

スピーカーズ

サービスルーム
Speaker Service Room

大型ドローンゾーン
Large drone zone

中国パビリオン SZUAVIA：China Pavilion

部品・素材企画ゾーン
Parts and Materials zone

NTT

コミュニケーションズ
NTT Communications

GMO

インターネットグループ
GMO Internet Group

●＝ドローン関連製品展示　◆＝次世代エアモビリティ関連製品展示（50音順）

※掲載情報は2024年5月20日現在のものです。掲載内容は変更となる場合がございます。
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ラウンジ

長野県 ●
Nagano Prefecture
2025年日本国際博覧会協会 ◆
Japan Association for the 2025 World Exposition
日刊自動車新聞社 ●◆
Nikkan Jidosha Shimbun
日進製作所 ●
Nissin Manufacturing
日鉄興和不動産 ●
NIPPON STEEL KOWA REAL ESTATE
日本アビオニクス ●
Nippon Avionics
日本アマチュア無線振興協会 ●
Tha Japan Amateur Radio Deveropment association
日本海洋 ●
NIPPON KAIYO
日本建築ドローン協会 ●
Japan Architectural Drone Association
日本航空 ◆
Japan Airlines
日本航空学園 ●
Japan Aviation High School
日本航空電子工業 ●
Japan Aviation Electronics
日本産業用無人航空機工業会 ●
JAPAN UAV ASSOCIATION
日本システムバンク ●
Japan System Bank
日本水中ドローン協会 ●
Japan Underwater Drone Association
日本3Dプリンター ●
JAPAN 3D PRINTER
日本DMC（無人航空機操縦技能養成センター） ●
Japan DMC
日本電気 ●
NEC
日本ドローン搬送協会 ●
Japan Drone Transport Association
日本風洞製作所 ●
JAPAN WIND TUNNEL MFG
日本UAS産業振興協議会（JUIDA） ●
JAPAN UAS INDUSTRIAL DEVELOPMENT ASSOCIATION
日本ラジコン模型工業会 ●
JRM
日本流通商会 ●
NIHON-RYUTSU SYOKAI
ネオマルス ●
NEOMARS
NEXT DELIVERY ●
NEXT DELIVERY
バウンダリ行政書士 ●
Boundary gyouseisyoshi
八王子観光コンベンション協会 ●
Hachioji Visitors & Convention Association
パナソニックシステムデザイン ●
Panasonic System Design
早川町（山梨県） ●
HAYAKAWA TOWN
ピーオーピー ●
POP
HIEN Aero Technologies ◆
HIEN Aero Technologies
菱田技研工業 ●
HISHIDA R&D
Pix4D ●
Pix4D
ヒトロボ ●
Hito-Robo
びわこビジターズビューロー ●
Biwako Visitors Bureau
ファソテック ●
FASOTEC
フカデン ●
FUKADEN
福島県 ●◆
Fukushima Prefecture
福島相双復興推進機構 ●
Fukushima Soso Reconstruction Promotion Organization
福島ロボットテストフィールド ●
Fukushima Robot Test Field
福山市 ●
Fukuyama city
双葉電子工業 ●
Futaba
不動産鑑定ネットワークサービス ●
Real Estate Appraisal Network Service
ブルーイノベーション ●
Blue Innovation
古河電池 ●
THE FURUKAWA BATTERY
PRONEWS ●
PRONEWS
ボーダック ●
BODUK
北海道観光振興機構 ●
Hokkaido Tourism Organization
炎重工 ●
Homura Heavy Industries
鴻昱工業 ●
HONG YU INDUSTRIAL
前橋市 ●
Maebashi city
マグメディカ ●
Magumedica
丸紅 ◆
Marubeni
丸紅エアロスペース ◆
Marubeni Aerospace
三井化学 ●
MITSUI CHEMICAL
三井不動産 ●
Mitsui Fudosan
三菱重工業 ●
Mitsubishi Heavy Industries
ミラテクドローン ●
MiratecDrone
みるくる ●
Mirukuru
村田製作所 ●
Murata Manufacturing
柳井電機工業 ●
Yanai Electric & Machinry
ヤマシナ ●◆
YAMASHINA
山梨県 ◆
Yamanashi Prefecture
ReAMo名古屋工業大学コンソーシアム ●
Consortium Lead by Nagoya Institute of Technology in ReAMo
リーガライト行政書士法人 ●
Legalite Administrative scrivener corporation
リーグルジャパン ●
RIEGL JAPAN
Liberaware ●
Liberaware
レッドクリフ ●
REDCLIFF
ロボデックス ●
RoboDEX
World Robot Summit 過酷環境チャレンジ ●◆
World Robot Summit Harsh Environment Challenge
和歌山市 ●
Wakayama City

日本

（国ごと、アルファベット順）海外

アメリカ

AS-21

BB-7

BF-1

BD-1

BA-1

AP-11

Aiu ●
Aiu
HD UAV POWER ●
HD UAV POWER
Henan RAYI Innovation Science and Technology ●
Henan RAYI Innovation Science and Technology
Hunan Bynav Technology ●
Hunan Bynav Technology
Ningbo Linpowave ●
Ningbo Linpowave
SHENZHEN GREPOW BATTERY ●
SHENZHEN GREPOW BATTERY

中国

BH-20

BH-20

BB-21

BC-27

Bstarcom ●
Bstarcom
Helsel ●
Helsel

BB-26

BB-27

SISTECH ●◆
SISTECH
Synerex ●◆
Synerex

Amazon Web Services Singapole ●◆
Amazon Web Services Singapole
Heron Airbridge Technology ●◆
Heron Airbridge Technology

AN-25

BB-22

Soarability ●◆
Soarability
ST Enginnering Aerospace ●
ST Enginnering Aerospace

AT-5

AT-17

AQ-25

AT-1

BB-1

AM-14

AQ-5

BC-1

AS-5

BE-1

Shenzhen Hanhailong Technology ●
Shenzhen Hanhailong Technology �
Shenzhen Hobbywing Technology ●
Shenzhen Hobbywing Technology
SHENZHEN ISD TECHNOLOGY ●
SHENZHEN ISD TECHNOLOGY
Shenzhen Jiaying Times Technology ●
Shenzhen Jiaying Times Technology
Shenzhen VigorPower Battery ●
Shenzhen VigorPower Battery
Shenzhen Yadi New Energy ●
Shenzhen Yadi New Energy
T-MOTOR ●
T-MOTOR��
World UAV Federation ●
World UAV Federation��
Zhuhai Ziyan Unmanned Aerial Vehicle ●
Zhuhai Ziyan Unmanned Aerial Vehicle
Zhuoxun Intelligent Technology (Henan) ●
Zhuoxun Intelligent Technology (Henan)

シンガポール

韓国

AQ-16

BF-25

AQ-12

AC-17

BE-17

AH-20

Aeroprobing ●
Aeroprobing
CHAMP-RAY INDUSTRIAL ●
CHAMP-RAY INDUSTRIAL
DELTA ELECTRONICS ●
DELTA ELECTRONICS
HANG JIAN TECHNOLOGY ●◆
HANG JIAN TECHNOLOGY
K-Best Technology ●
K-Best Technology
7A Drones ●
7A Drones

台湾

BB-2 Automated Deliveries ●◆
Automated Deliveries

イスラエル

AQ-21 MAJ ●
MAJ 

ベトナム

BE-3 Elistair ●
Elistair

フランス

BO-16 チェコ共和国パビリオン ●◆
Czech Pavilion 

チェコ共和国

AM-13 World of Drones Education ‒ Australia ●
World of Drones Education – Australia 

オーストラリア

出入口出入口

AC-20

AC-22

BL-20

BH-25

出展者専用スペース
Exhibitor space

デモンストレーション

エリア
Demonstration area

BB-30 AS-30

AS-25

BL-1

BL-7

大型ドローンゾーン／次世代エアモビリティゾーン／主催者テーマ展示ゾーン　展示予定機体・モックアップ・模型 (順不同)

ドローン×能登半島地震 ～未来に繋がる災害支援活動～次世代エアモビリティ：空飛ぶクルマ・ドローンの社会実装に向けて

ブースNo.  AF-3 ブースNo.  BH-3

長大
CHODAI

AeroVXR & 

SClabAir

山梨県
Yamanashi Prefecture

ヤマシナ
YAMASHINA

アルテックス
ALTEX

日本航空電子工業
Japan Aviation Electronics

共和製作所
Kyowa MFG

JX金属
JX Metals

東陽テクニカ
TOYO Corporation

アテック
ATEC

エバーブルー
テクノロジーズ

everblue 
technologies

BL-4

テクノシステム TECHNO SYSTEMS
サレジオ工業高等専門学校 Salegian Politechnic
湘南工科大学 Shonan Institute of Technology

ボーダック
BODUK

Pix4D

Liberaware

炎重工
Homura Heavy 

Industries

AirKamuy
AirKamuy

双葉電子

工業 
Futaba

福島相双
復興推進機構 
Fukushima Soso 
Reconstruction 

Promotion Organization
福島県 

Fukushima Prefecture
イームズ
ロボティクス 

EAMS ROBOTICS

Amazon Web Services Singapole

Heron Airbridge Technology

東海理化
TOKAIRIKA

アーク/三井化学
ARRK/

MITSUI CHEMICAL

ST Enginnering

Aerospace

電通総研
DENTSU SOKEN

ドローンアウト
Drone-out

ヒトロボ Hito-Robo

バウンダリ行政書士 
Boundary gyouseisyoshi

喜一工具 
THE KIICHI TOOLS

エアロセンス 
Aerosense

日進製作所 Nissin Manufacturing

日本アビオニクス Nippon Avionics

綜合警備保障（ALSOK） 
ALSOK

三井不動産 Mitsui Fudosan
日鉄興和不動産 NIPPON STEEL KOWA REAL ESTATEShenzhen Yadi New Energy

リーガライト行政書士法人
Legalite Administrative
 scrivener corporation

K-Best 

Technology

Rov-Fun

イエロースキャンジャパン
YellowScan Japan

東京海上日動火災保険
Tokio Marine & Nichido Fire Insurance

MAJ

栗田マーケティング・アンド・マネジメント
Kurita Marketing & Manegement

Aero
probing

エアロジーラボ
AERO GｰLAB

日本3Dプリンター
JAPAN 3D PRINTER

エヌデーデー
NDD

Aiu

ドローン利活用プラットフォーム Drone Utilization Platform
新産業創造研究機構（NIRO） The New Industry Research Organization (NIRO)

Soarability 西武建設 
SEIBU CONSTRUCTION

日本建築ドローン協会
Japan Architectural Drone Association

日本風洞製作所
JAPAN WIND TUNNEL MFG

CHAMP-RAY 

INDUSTRIAL

Intent Exchange

エアロファシリティー
Aero Facility

ジャパン・インフラ・ウェイマーク
Japan Infra Waymark

不動産鑑定ネットワークサービス/

ドローン鑑定会
Real Estate Appraisal Network Service/
All Japan Real Estate Appraisal Network Service

Helsel Synerex

AgEagle

SISTECH

コア
CORE

空撮技研 
KUUSATSU GIKEN

空撮サービス 
Aerial Photo 
Service

早川町（山梨県） 
HAYAKAWA TOWN ジュピターコーポレーション Jupitor Corporation

HANG JIAN TECHNOLOGY
日本アマチュア無線振興協会 

Tha Japan Amateur Radio 
Deveropment association

Shenzhen Hobbywing 

Technology

グーテンベルク Gutenberg

TKKワークス
TKK Works

HD UAV

POWER

日本ドローン搬送協会
Japan Drone Transport Association

Air Frame Mfg. & Supply

アスター Aster
日本水中ドローン協会 

Japan Underwater Drone Association

村田製作所
Murata Manufacturing

エクセディ
EXEDY

ジョイアン

ステック
Joyance 

technology

Automated Deliveries Zhuhai Ziyan Unmanned

 Aerial Vehicle

Ningbo Linpowave Shenzhen Jiaying Times Technology

菱田技研工業
HISHIDA R&D

日本流通商会 NIHON-RYUTSU SYOKAI
鴻昱工業 HONG YU INDUSTRIAL

TEAD

パナソニックシステムデザイン Panasonic System Design
アドバンテック ADVANTEC

Shenzhen Hanhailong 
Technology T-MOTOR

レッドクリフ
REDCLIFF

リーグルジャパン
RIEGL JAPAN

ロボデックス
RoboDEX

古河電池
THE FURUKAWA 

BATTERY

おしんドローンスクール
Oshin Drone SchoolBstarcom

相模化学金属 SAGAMI CHEMICAL METAL
マグメディカ Magumedica

SHENZHEN ISD TECHNOLOGY

東洋製罐
Toyo 

Seikan

フカデン
FUKADEN

ザクティ
Xacti

みるくる
Mirukuru

デルタ
電子
Delta 

Electronics

テラ・ラボ
TERRA LABO

ソフトバンク
SoftBank

ブルーイノベーション
Blue Innovation

セキド
SEKIDO

大分県ドローン協議会・大分県
Oita Prefecture Drone Council, 

Oita Prefecture
オーイーシー OEC

コイシ koishi　ciRobotics 
テクノコンサルタント 

Techno Consultant
ネオマルス NEOMARS
柳井電機工業 

Yanai Electric & Machinry

ソニー/
ソニー

マーケティング
Sony / 

Sony Marketing

ジェピコ
JEPICO

ドローン・オープンプラット

フォーム・プロジェクト 
Drone Open Platform Project
ドローン・ジャパン Drone Japan

パナソニックシステムデザイン 
Panasonic System Design
アドバンテック ADVANTEC

NECソリューションイノベータ 
NEC Solution Innovators

九電ドローンサービス
KYUDEN DRONE SERVISE

SHENZHEN GREPOW BATTERY

World of Drones Education-Australia

World Robot Summit 

過酷環境チャレンジ
World Robot Summit Harsh 

Environment Challenge

ReAMo名古屋工業大学

コンソーシアム
Consortium Lead by Nagoya 

Institute of Technology in ReAMo

インプレス
Impress

ドローン×SDGs

SKYPEAK LX

powered by Gakken

7A Drones

ファソテック 
FASOTEC

日本産業用無人航空機工業会 JAPAN UAV ASSOCIATION

ドローン撮影クリエイターズ協会（DPCA） Drone Pictures and Creators Association

セキュアドローン協議会 Secure Drone Consortium

日本ラジコン模型工業会 JRM

日本航空学園
Japan Aviation High School

ドローンサービス推進協議会（DSPA）
Drone Service Promotion Association

全国自動車学校

ドローンコンソーシアム
Driving School

 Drone Consortium

航空イノベーション推進協議会（AIDA）
Aviation Innovation Development Association

JA2024 / 日本航空宇宙工業会（SJAC）
JA 2024 / Japanese Aerospace Companies (SJAC)

総合研究奨励会 日本無人機運航管理コンソーシアム
Japan Unmanned System Traffic & Radio Management Consortium

航空保安
無線システム
協会
（JRANSA） 

Japan Radio 
Air Navigation 
Systems 
Association

ドローン操縦士
協会（DPA） 
Drone Pilot 
Association(DPA)

日刊自動車
新聞社 
Nikkan 
Jidosha 
Shimbun

グローバルインフォメーション
Global Information

ピーオーピー 
POP

航空
ニュース社 
KokuNews

PRONEWS

(社名敬称略)

エバーブルー

テクノロジーズ
AirKamuy

テクノシステム／

湘南工科大学／

サレジオ高等専門学校

丸紅
当日は画像の機体の

1/10モデルをご覧いただけます

提供：丸紅株式会社提供：テトラ・アビエーション株式会社

テトラ・アビエーション
Mk-5の1/10模型展示を

ご覧いただけます

AirX
テラ・ラボ

一般展示ゾーンにて

大型ドローン展示予定〈　　　　　　　 〉 〈　　　　　　　　 〉 〈　　　　　　　　　　 〉

ドローン大学校
Drone College

三菱 

重工業
Mitsubishi

Heavy
Industries

コングレ

日本UAS産業振興協議会

（JUIDA）
JAPAN UAS INDUSTRIAL 

DEVELOPMENT ASSOCIATION

アメリカ州政府協会 American State Offices Association (ASOA)
アイオワ州日本事務所 Iowa Japan Office

ネブラスカ州日本事務所 Nebraska Japan Office
テネシー州日本事務所 Tennessee Japan Office
バージニア州日本事務所 Virginia Japan Office

IMV

キグチテクニクス KIGUCHITECHNICS
スカイワード・オブ・モビリティーズ Skyward of Mobirities

エンジンドローン協会 Engine Drone Association
あいぷらん AIPLAN
すかいぷらん SKYPLAN

情報通信研究機構（NICT）
National Institute of Information and
Communications Technology (NICT)

日本海洋
NIPPON KAIYO

Elistair

ジュンテクノ

サービス
JUN TECHNO SERVICE

CFD販売
CFD Sales

日本海洋
NIPPON KAIYO

ジャパンコマース X アクソンデータマシン
JAPAN commerce x AXON DATA MACHINES

DRONE 

STAR 

powered 

by 

ORSO

センチュリー
Century

ウェザー

ニューズ
Weather

news

wolfSSL

Japan

セネック
CENEC

ｍｍガード mm Guard

空解
Qu-Kai

小川精機
Ogawaseiki

福島ロボットテストフィールド
Fukushima Robot Test Field

ラウンジ
Lounge

ドローン×地方創生：

観光支援動画放映

出展者専用スペース
Exhibitor space

AirX

日本電気
NEC

新エネルギー・産業技術総合開発機構（NEDO）
New Energy and Industrial Technology Development Organization

風と音と熱のテクノロジー
Technologies of Wind,Sound and Heat

JST RInCA / 九州大学
JST RInCA / Kyushu University

チェコ共和国パビリオン
Czech Pavilion

HIEN Aero

Technologies

VigorPower Battery （Shenzhen）

World UAV Federation

Zhuoxun Intelligent

Technology (Henan)

Henan RAYI Innovation

Science and Technology

Hunan Bynav Technology

ドローンオープンプラットフォーム

プロジェクト（DOP）パートナー企業

経済産業省／国土交通省／

大阪府（空の移動革命社会実装大阪ラウンドテーブル）／

丸紅エアロスペース／テトラ・アビエーション／

日刊自動車新聞社　ほか

2025年日本国際博覧会協会／

ANAホールディングス／

日本航空／SkyDrive／丸紅　ほか

ブルーイノベーション／埼玉ドローンサービス／チェンジ／Drone Quest／ACSL／

ドローンオペレーション／日本航空／KDDIスマートドローン／エアロネクスト／NEXT DELIVERY／

ANAホールディングズ／伊藤忠商事／スペースエンターテインメントラボラトリー／双葉電子工業／

日本DMC／Liberaware／日本システムバンク／佐川急便／ウェザーニューズ／

SkyDrive／イームズロボティクス

ADS 秋葉原ドローンスクール／行田ドローンスクール／ジュンテクノサービス／

セレクティ／dsiドローンスクール池袋駅前校／Dアカデミー四国（株式会社矢野商店）／

ドローン・アイティー／横浜ドローンアイティー・スクール／

”ドローンスクール&コミュニティ”空ごこち（アイテム）／

日本DMC（無人航空機操縦技能養成センター）／ヒトロボ／ミラテクドローン

Japan Drone & AAM

Awards 2024 投票所
次回ご案内（2階）

次回ご案内

無料Wi-Fi

売店
（お弁当・軽食）




